ὄλολυζέτω πίτυς ὅτι πέπωκε κέδρ.) Eiu-
let pinus, quod cecidit cedrus: hoc est, for-
tibus cadentibus; infirmiora erudiantur

& sapiant. Dicit & Solomon: Impijs ca-
dentibus, iusti formidolosi fiunt. & Pe-
ste afflictus insipiens astutior euadit.

ὄλολύζει.) Eiulat senex, effceminatum
eius animum & lasciuiam intuens.

ὄλολοῦσι πᾶς.) Toto animo in bellum
incumbebat: totis uiribus, totoq; animo
in impendentia pericula intentus erat.

ὄλοφύξισ.) Thracia urbs, iuxta Athon
montem, cuius ciuis Herodotus Olophy-
xius de Nymphis, ut aiunt, scripsit, & fa-
crificijs.

ὄλοφέρνης.) Holofernes imperator Cam-
bysis, filii Cyri, qui cum bellum gereret cū
Arphacfad rege Medorum, & auxilia ab
omnibus gentibus usque ad Aegyptum
postulasset, eaq; negata illi essent: uictio
Arphacfad, bellum intulit eis, qui auxilia
non miserant, misso Holoferne cum ma-
gnis copijs, qui omnes subegit. Cum au-
tem ad Bethuliam, ludae urbē, uenisset,
Achior tribunum suum misit, commi-
natus, ni urbem cepisset, se interfecturū
eum. Achior autem potitus aqua ducti-
bus, eō rededit oppidanos, ut a deditio-
ne facienda non abhorrent. Caterum
Judith sponsae ornata egressa, decollauit
Holofernem: itaq; conseruata est urbs.

ὄλοοίτροχος.) Iaxum ē machina in in-
uentorem eius artificij exiuit, eiq; ambos
excussit oculos.

ὄλυμπία.) Olympia. Sic uocatur apud
Graecos certamē quarto quoq; anno ce-
lebrari solitū, ob diē qui quarto quoq; an-
no cōficitur (π περιων, lego ὠρον ἐξ.) ē senis
horis, quotannis cursui Solis additis. In-
choata est prima Olympias sub Solomo-
ne, ut festum Iouis in toto terrarum orbe
ageretur.

ὄλυμπιάς.) Certamē quarto quoq; anno
celebrari solitū. Sunt aut quatuor certami-
na: Olympia, Isthmia, Nemea & Pythia.

ὄλυμπόδοξος.) Olympiodorus, philo-
sophus Alexandrinus, cuius fama celebris
est. Ad hunc audiendū Proclus Lycius,
Aristotelicā doctrinā cognoscēda cau-
sa sese cōtulit. Olympiodorum uerō cum
audiret, uirū eloquentē, quiq; ob linguā
uolubilitatē & celeritatē a paucis audito-
ribus intelligeretur, sic approbatus ab il-
lo est, ut filiolum, & ipsam philosophicē
institutam, despondere ei uoluerit.

ὄλυμπος.) Olympius frater Generosae,
ē Cilicia Alexandria uenit ad curationē
Sarpedonis. (θεραπείαν f. cultū Serapidis)
Fuit in omnibus reb. natura admirabili,
corpore magno & procero, facie bona &
hone-

Sophocles de iudicio

Votum pa-
cificum.

ἐπικρίσις
σκίνη,
σκυτήν.

... & ea etat
... in cog
... obtempera
... quifqu
... ingenio,
... fari
... Stradela fel
... non humana
... Alexandrinor
... qui iam
... ferebantur.
... cog
... & comi
... felicit & q
... accurate illa
... Olympius era
... Ser
... quod fact
... Olympi
... & Ele
... id est q
... Musi
... Marfy
... filij H
... Troiat
... mons no
... Olymp
... d
... Olymp
... fuit
... Olymp
... id est totus
... est Dei dom
... Olymp
... O
... Oculus a
... indefessus
... Sole
... Procop
... cum nec
... polle
... hostes.
... ex
... Hero
... deratio
... Lace
... inter se ge
... sibi acuit
... Cambagen
... cum
... Sami
... oblid
... remanferun
... uobis
... Hor
... uetus. A

honesti: & ea ætate, qua homines sapien-
tissimi sunt: in cōgressibus comis & sua-
vis, & obtemperantibus in primis utilis.
Neq; uerò quisquam erat adeò duro &
barbaro ingenio, qui non obtemperaret
ac deliniretur sancti illius oris sermonib.
Talis Suadela sessitabat in labijs illius ui-
ri: res non humana, sed potius diuina. Ita-
que Alexandrinorum factus est sacrorū
magister, qui iam Reipub. tempestate
proni ferebantur. Ille uerò subinde ob-
uios quosque cogens, uetera instituta e-
docebat, & comitantem ea felicitatem,
quanti scilicet & qualis diuinitus obrin-
geret, accuratè illa obseruantibus. Sic au-
tem Olympius erat plenus Deo, ut præ-
dixerit amicis, Serapidem relinquere tē-
plum: id quod factum est.

Ὀλυμπος.) Olympus Mysus, tibi-
cæ & poeta Melicus, & Elegiacus, princeps fuit
(κρηματικῆς, id est quæ pulsatione cōstat.)
Chromaticæ Musicæ in tibijs, discipulus
& amasius Marfyæ, qui erat genere* Saty-
ri, auditoris & filij Hiagnidis. Fuit autem
ante bellum Troianum Olympus, à quo
& Mysiæ mons nomen habet.

Ὀλυμπῶν.) Olympus modulos citharæ
dicos exposuit, & docuit.

Ὀλυμπος.) Olympus Phryx, iunior, tibi-
cen, temporibus fuit Midæ Gordij filij.

Ὀλυμπος.) Olympus, cælum quasi ὀλό-
λαμπος, id est totus lucidus: & θεῶν οἰκητή-
ριον, id est Dei domiciliū.

Ὀλυθῶν.) Olynthus, urbs Thraciæ.

O cum M.

Ὀμμα.) Oculi aetheris est sol. Oculi
aetheris indefessus lucet. nam & tragici so-
lent appellare Solem oculum.

Ὀμαλῆς.) Procopius: Hi uerò fugam ar-
ripuerunt, cum neq; Burgaonis cacumen
conscendere possent, neq; planiciem, ob
urgentes hostes.

Ὀβρυζόν.) (ὄβρυζον) Obryzū au-
rum, id est saepe excoctū, & purū putum.

Ὀμειχμιά.) Herodotus: Ad exiguū tem-
pus confœderatio durauit. Deinde orta
contentione, Lacedæmonij & Athenien-
ses bellū inter se gesserūt. & Auxilia Got-
thorum sibi asciuit. & Tempore Hanni-
balis, Carthaginensiu ducis, uniuersa Ita-
lia societatem cum Romanis inierat.

Ὀμηροῦ.) Samij, quamuis adolefcētes
eorum dati obsides essent: in fide tamen
non permanferunt: sed aduersus Macedo-
nes custodes urbis insurrexerunt.

Ὀμηροῦ.) Homeride, qui recēsent Ho-
mericos uersus. Alij dicunt esse familiam

in Chio, quæ nomen habeat à Poeta. A-
lij dicunt, errare eos qui ita sentiant. sic e-
nim eos dici ab obsidibus. Nam cū Chio-
rum uxores aliquādo Bacchanalibus fu-
rore correptæ, pugnam conseruissent cū
uiris, sponsis obsidibus datis, eos rediisse
in gratiam: quorum posteros Homeridas
dicant, quali obsidum filios.

Ὀμηρον.) Apud Thucydidē est pignus,
quod inita pactione, firmandæ pacis cau-
sa datur. Aelianus: ille aufert tintinnabu-
lum, idq; amicitia symbolum & pignus
primū offert amico suo. Ὀμηροι, id est ob-
sides, sunt qui propter pacta & conuenta
dantur. Theopropus ait, Ὀμηροῖν apud anti-
quos esse ἀκολουθεῖν, id est sequi. Eos igitur
qui dati essent ad perficienda pacta & cō-
uēta, Ὀμηροί, id est obsides ex eo appellari,
q̄ facta scilicet dictis essent consentanea.

Ὀμηρος.) Homerus poeta, Meletis flu-
uij Smyrnæi, & Critheidos: ut alij, Apolli-
nis & Calliopes Musæ filius: ut Charax hi-
storicus, Maronis aut Mitia & Eumeti-
dis matris: ut alij, filius Telemachi Vlyf-
sis, & Polycastes Nestoris filia. Ordo ge-
neris illius, autore Charace historico, hic
est. Aethusæ, Thraciæ mulieris, filius fuit

Linus: huius Pierus, huius Oeagrus, hu-
ius Orpheus, huius Dres, huius Euclees,
huius Iamonides, huius Philoterpes, hu-
ius Euphemus, huius Epiphraides, huius
Melanopus, huius Apelles, huius Mæo:

qui unā cū Amazonibus Smyrnā uenit,
& ducta uxore Eumetide, Euepis Mneli
genis filij filia, procreauit Homerū. Itēq;
de patria eius ambigitur, eo quòd nō cre-
ditū est, eum esse mortalem, ob magnitu-
dinē ingenij. Nā alij Smyrnæū, alij Chiū,
alij Colophoniu, alij Cumanū, alij Troia-
num ex agro Cenchreorum, alij Lydum,

alij Atheniensem, alij Ithacensem, alij Cy-
prium, alij Salaminium, alij Gnostium, a-
lij Mycenæum, alij Aegyptium, alij Thef-
salum, alij Italum, alij Lucanū, alij Gry-
num, alij Romanum, alij Rhodium eum
esse tradiderunt. Ac suo quidem nomine
Melesigenes appellabatur, q̄ iuxta Mele-
tem amnem, secundum eos qui Smyr-
næum fuisse tradunt, natus esset. Voca-
tus autem Homerus est, siue quòd, cum
bellū Smyrnæis aduersus Colophonios
esset, obsides datus fuerit: siue quòd con-
sultantibus Smyrnæis, diuino quodam
afflatu exclamarit, & consiliū dederit
in concione de bello. Antecessit autem
primam Olympiadem annis 57. Porphy-
rius autem in Philosophica historia, c &

Melesigenes
cur Homerus
dictus.

Melesigenes
cur Homerus
dictus.

Chronologia
Olympiadum
anceps.

XXX. annis eam antecessisse scribit. Instituta autem prima Olympias fuit post Troianum excidium annis 400. & 60. Quidam uerò, 100. & 60. post excidium Ilij natum esse Homerum tradunt. Porphyrius autē, quē modò citauimus, post 275. Ducta in Chio Aresiphone, Gnotoris Cumani filia, duos suscepit, filios & filiam quē Stalino Cyprio nupsit. Filij eius dicti sunt Eriphon & Theolaus. Poemata eius sunt, de quibus non ambigitur, Ilias & Odyssea. Scripsit Iliadē nō simul, neque cōtinua serie, uti nunc coheret, sed cum ipse libros singulos scripsisset & ostentasset, eo quod quarendi uictus causa urbes obibat, in ijs illos reliquit. Post autem compositi sunt, & ordine distincti à multis: maximè uerò à Pisistrato, Atheniensium tyranno. Ascribuntur ei & alia quaedam poemata, Amazonia, Ilias parua, Reditus, Πηκχιλίδες nomine à turdis factò, Ethiepaetos siue Iambi, Ranarum & murium pugna, Araneorum pugna, Gruū pugna: Ceramis id est testula: Amphiarai exitus: πύγνια, id est Ludicra seu ioci, Siciliæ captiuitas, Epithalamia, Circulus: ὕμνοι, id est laudes diuinæ: Cypria, id est Venerea, uel de Cypro insula. Senex defunctus in lo insula sepultus est, cecus à puero natus: uel (quod uerius est) eo nomine dictus cæcus, quod cupiditate, quæ ab oculis incipit, uictus nō est. Inscriptum est sepulchro eius hoc elogium,